
 

UCHWAŁA NR 10/394/21   
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 marca 2021 r.  
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale dotyczącej ogłoszenia 
otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań publicznych Samorządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2021 roku przez organizacje pozarządowe 
oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
  

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 49/2135/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

9 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań 
publicznych Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2021 roku przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego,  
w załączniku nr 2 w § 3 ust. 4 lit. b prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób,  
iż kwotę „25 000,00 zł” zastępuje się kwotą „250 000,00 zł”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Spraw Społecznych 

Urzędu Marszałkowskiego. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 9 grudnia 
2020 r.  
 


